

Årsredovisning

för

ArdoBemanning AB

Org.nr. 559326-8179

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ardavan Karimi, Styrelseledamot

2025-12-12

Styrelsen för ArdoBemanning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01-2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom sjukvård samt uthyrning av vårdpersonal. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	146 023	499 714	903 800	870 952
Resultat efter finansiella poster	-52 183	149 842	245 334	341 891
Soliditet (%)	92	77	56	59

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent till följd av förändrade bemanningsstrategier inom regionerna. Flera regioner har under året valt att minska användningen av bemanningsföretag och i stället anställa personal direkt, vilket har lett till en minskad efterfrågan på företagets konsulttjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	212 704	119 066	356 770
Balanseras i ny räkning	0	119 066	-119 066	0
Årets resultat	0	0	-52 183	-52 183
Belopp vid årets utgång	25 000	331 770	-52 183	304 587

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	331 770
Årets resultat	-52 183
Summa	279 587

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	279 587
Summa	279 587

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 023	499 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 023	499 714
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-143 043	-182 719
Personalkostnader	2	-55 272	-168 188
Summa rörelsekostnader		-198 315	-350 906
Rörelseresultat		-52 291	148 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	1 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-97
Summa finansiella poster		108	1 035
Resultat efter finansiella poster		-52 183	149 842
Resultat före skatt		-52 183	149 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 776
Årets resultat		-52 183	119 066

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 850	0
Övriga fordringar		88 448	77 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 560	63 750
Summa kortfristiga fordringar		141 858	141 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		190 603	324 573
Summa kassa och bank		190 603	324 573
Summa omsättningstillgångar		332 461	466 259
SUMMA TILLGÅNGAR		332 461	466 259

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		331 770	212 704
Årets resultat		-52 183	119 066
Summa fritt eget kapital		279 587	331 770
Summa eget kapital		304 587	356 770
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 003
Skatteskulder		363	0
Övriga skulder		27 511	104 486
Summa kortfristiga skulder		27 874	109 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		332 461	466 259

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Ardavan Karimi

Styrelseledamot

2025-12-05